
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 19/2017 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 25. 9. 2017 v kanceláři starosty od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17.00 - 18.40
Přítomno: 5
Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Starosta seznámil radní s navrženým programem:

1. Zahájení
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání rady obce
3. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o zajištění stravování
4. Přidělení bytu č. 19 v Domě seniorů
5. Smlouva příkazní na zajištění technického dozoru stavebníka
6. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy
7. Vzdělávací program s názvem "Zastupitel v kurzu"
8. Žádost zastupitele Žůrka o písemnou odpověď
9. Vybudování či úprava sběrných míst
10. Záměr výstavby oplocení
11. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova
12. Diskuze

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program zasedání RO č. 18/2017.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/19R/2017 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání rady obce

U S N E S E N Í zasedání Rady č. 18/2017 obce Kostelec u Holešova konané dne 11. 9. 2017 v
kanceláři starosty od 17:00 hod.

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/18R/2017 program zasedání RO č. 18/2017.
2/18R/2017 termín zasedání RO na 25. 9. 2017.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či byly zamítnuty



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 17/2017. Rada obce
Kostelec u Holešova bere na vědomí skutečnost, že po dobu nezbytně nutnou bude stát na obecním chodníku
před domem č. p. 51 z důvodu rekonstrukce fasády lešení. Majitel domu zajistí vhodným způsobem bezpečnost
chodců.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 18/2017.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o zajištění stravování

Zařízení školního stravování SCOLAREST žádá o potvrzení dodatku č. 3 ke Smlouvě o zajištění stravování.
Schválením dodatku dojde k navýšení menu 3-6 let z 33,- Kč na 38,- Kč a u menu 7 let z 36,- Kč na 39,- Kč.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o zajištění stravování, navýšení menu 3-
6 let na 38,- Kč a u menu 7 let na 39,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/19R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

Scolarest průvodní dopis
Dodatek č. 3

4. Přidělení bytu č. 19 v Domě seniorů

Byt číslo 19 v Domě seniorů je od 1. 10. 2017 volný. V měsíci říjnu 2017 proběhnou drobné opravy, malování a
úklid. Od 1. 11. 2017 bude tento byt pronajmut novému nájemníkovi.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje přidělení bytu č. 19 v Domě seniorů od 1. 11. 2017 paní
Drcmánkové Marii z Kostelce u Holešova č. p. 92.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/19R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

Žádost o přidělení bytu na Domě seniorů

5. Smlouva příkazní na zajištění technického dozoru stavebníka

Příkazník se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených, pro příkazce, na
jeho účet a jeho jménem vykoná technický dozor stavebníka na stavbě "Modernizacea rozšíření veřejného
osvětlení v obci Kostelec u Holešova - RV01" v rozsahu dle uzavřené smlouvy o dílo s dodavatelem stavby.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje Smlouvu příkazní na zajištění výkonu technického dozoru
stavebníka na realizaci díla pod názvem "Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u
Holešova - RV01."

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/19R/2017 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Přílohy:
Smlouva příkazní VO

6. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy

Nájemník na Hasičské zbrojnici Kostelec u Holešova požádal o prodloužení nájemní smlouvy. Nájemník nemá
uhrazeny veškeré závazky vůči obci. Doporučení - prodloužit smlouvu do 30. 11. 2017. Po uhrazení všech
závazků prodloužit do 30. 9. 2018. 

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje prodloužení nájemní smlouvy bytu na Hasičské zbrojnici Kostelec
u Holešova do 30. 11. 2017. Další prodloužení až po uhrazení všech závazků nájemníkem. V případě
neuhrazení závazků nájemní smlouvu ukončit.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 5/19R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy

7. Vzdělávací program s názvem "Zastupitel v kurzu"

Ministerstvo vnitra připravuje vzdělávací program s názvem "Zastupitel v kurzu." Program představuje ideální
možnost k prohloubení a upevnění svých znalostí a kompetencí v oblasti finančního řízení obcí.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje zastupitelům obce účast na vzdělávacím programu s názvem
"Zastupitel v kurzu."

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 6/19R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

Vzdělávací program

8. Žádost zastupitele Žůrka o písemnou odpověď

Zastupitel Žůrek předal na jednání ZO č. 24 dne 19. 9. 2017 dokument, ve kterém žádá starostu a radu obce o
písemnou odpověď na jím položené otázky. RO na dnešním zasedání projednala text odpovědi na výše zmíněné
otázky zastupitele Žůrka.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s textem odpovědi ze dne 24.9.2017, na otázky zastupitele Žůrka,
které jsou přílohou zápisu ZO č. 24/2017. Odpovědi budou zastupiteli zaslány formou dopisu a zároveň
zařazeny na program veřejného zasedání ZO č. 25/2017 a budou přiloženy k zápisu z veřejného zasedání
ZO.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/19R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

Žádost o písemnou odpověď

9. Vybudování či úprava sběrných míst

Státní fond životního prostředí poskytuje dotace na vybudování či úpravu sběrných míst odpadův obci . Výše
dotace je 85%.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje zadat vypracování podkladových materiálů potřebných pro
zažádání o dotace na vybudování či úpravu sběrných míst odpadů.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 8/19R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

Úprava sběrných míst_Katalogový list

10. Záměr výstavby oplocení

Investor - Ivana a Luboš Černí, Kotojedská 543/17A, Kroměříž žádají obec o souhlasné stanovisko ke stavbě
oplocení na pozemku p. č. 134/3 a 134/5 v k. ú. Kostelec u Holešova.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje výstavbu oplocení na pozemku p. č. 134/3 a 134/5 v k. ú. Kostelec
u Holešova.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 9/19R/2017 bylo schváleno.

11. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín zasedání RO na 9. 10. 2017.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 10/19R/2017 bylo schváleno.

12. Diskuze

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................

Místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


